Fecha

Proveedor
Centro Comercial Liberato & Asociado.,

RNC/ cedula

Direccion

Musieirio DE

Alcaldia Municipal

San José de las Matas
“Ano de la Cosolidacion de la Seguridad Alimentaria”

Departamento de Compras
LISTA DE COMPRA POR SUPLIDOR MES DE NOVIEMBRE DE 2020

Teléfono
809-578-8926/

Articulo

Concepto

113506| 02/11/2020 SRL 102335869 | calle padre espinosa #33 809-578-8946 1 CPU DELL 26/10/20 Compra de un cpu para usar como servidor en la institucion RDS 7,600.00
113507| 02/11/2020|super Colmado Rodriguez N/A Av.Dr. Morillo, San Jose de las :?1295/782(3)9571 7 caja de‘biscocho esponjo%o, 13 faldo de refresco |[Para el -brindié luego de la misa en le cementerio minicipal con motivo al dia RDS 3,735.00
Matas 6601 160z, variado, 6 funda de hielo de los fieles difuntos
Av.Dr. Morillo, San Jose de las 809-578- 1 biligue de refresco, 2 lib de asalami, 1 funda de Para la brigada de ornato laborando en mantenimiento de camino cerro
113508| 02/11/2020|Super Colmado Rodriguez N/A o ' 8419/809-571- 8 SIresco, 4 gada de o RDS 365.00
Matas 6601 pan, 1 malta india gordo camino a janico
113509| 02/11/2020|Mangueras y sellos del Cibao 131-80592-2 Av. Salvador estrella Sadala #129 809-295-5052 1 trabajo industrial Para uso del gredar komatsu RDS 6,120.31
113510| 02/11/2020|Yilda Import SRL 01-3137625-8 Joaquin Balaguer #33 809-570-1272 1 goma n/169-28 Para usar en la retro camuza (Retrocabadora) RDS 24,000.00
Para brindi | de la mi | teri icipal ti Idiad
113511 02/11/2020|D' Pimentel Floristeria 036-0021682 General Félix Zarzuela 809-571-6269 1 mantel con bambina, 1 arreglo sencillo Ioir:ielzgd;f:ftgoo 8 mias en el cementerio municipal con motivo al dia de RDS 1,150.00
ial Li Asoci . -578-892
113512| 02/11/2020 Centro Comercial Liberato & Asociado., 102335869 calle padre espinosa #33 809-578-8926/ 2 Faldo de funda 55g Para usar en la limpieza de ornato RDS 1,797.00
SRL 809-578-8946
. R 809-578-8926/ . . e PP
113513| 02/11/2020|Stalyn Centro Comercial 102335869(calle padre espinosa #33 809-578-8946 10 paquete de hojas en blanco, 5 posting Para utilizar en la de la institucion RDS 2,525.00
113514| 02/11/2020|Reposteria Belkis 3600022135 |Avenida Fernando Valerio # 24 809-578-8548 1/2 pina, 40 quipe, 40 pasteles Celebracion empleado correspondiente al mes de octubre RDS 2,600.00
113515| 02/11/2020|Reposteria Belkis 3600022135 |Avenida Fernando Valerio # 24 809-578-8548 1/2 crema de biscocho Cebracion empleado correspondiente del mes de octubre 2020 RDS 600.00
809-571-
113516| 02/11/2020|Stalyn Centro Comercial 132-117972 San Jose de las matas 6244/809-757- 2 toner asta 83 hp generico Para utilizar en la impresora del departamento de administracion RDS 5,100.00
1753
3 cheque de 1/2, 6 adaptados macho de 1/2, 3 llave de
Centro Comercial Liberato & Asociado., . 809-578-8926/ paso plastico 1/2, 3 flota de 1/2, 1 cemento tangit de . . .
113517| 02/11/2020 SRL 102335869 | calle padre espinosa #33 800-578-8946 latica mediana, 2 teflon, 6 codo de 1/2, 3 te de 1/2, 3 Para trabajo de plomeria en el local de cabildo RDS 8,282.00
union de 1/2
Centro C ial Liberato & Asociado., . 809-578-8926, . .
113518| 02/11/2020 S:: ro tomerclal Liberato & Asoctado 102335869(calle padre espinosa #33 809_578_8946/ 6 funda de cemento Para trabajo en el cementerio RDS 2,250.00
113519| 02/11/2020|Centro Ferretero LL 131084402 |Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 6 block Para trabajar en el cementerio RDS 258.00
113520|Nula Nula Nula Nula Nula Nula Nula Nula
P | | de la institucion lab do h t |
113521| 02/11/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8  |San Jose de las matas 809-578-8508 |2 plato del dia, 1 agua ara el personalde fa Institucion laborando horas extras en fe area RDS 260.00
administrativa y area de seguridad
Para utiolizar en la desbrozadora de la brigada de ornato utilizda para el
113522| 02/11/2020|Ferreteria Bisono 102627215 |General Félix Zarzuela 809-571-6822 |1 Bolanta de desbrozadora Husban utiotiz roz '8 utiizda p RDS 1,550.00
mantenimiento de camino
113523| 02/11/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8  |San Jose de las matas 809-578-8508 2 plato del dia Para la secretaria del consejo laborando horas extras con motivo a la seccion| RD$S 250.00
113524] 02/11/2020|Centro Ferretero LL 131084402 |Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 1 caja de varilla Para uasar en el grada 670c RDS 1,604.90




Proveedor

Direccion

Av.Dr. Morillo, San Jose de las

Teléfono
809-578-

Articulo

2 funda de pan, 1 salami, 2 biligue de refresco, 1

Concepto

113525| 03/11/2020|Super Colmado Rodriguez N/A 8419/809-571- o i Para la brigada de ornato en la carretera Janico de San Jose de las mata RDS 690.00
Matas 6601 malta india mediana
113526|Nula Nula Nula Nula Nula Nula Nula Nula
Centro C ial Liberato & Asociado., R 809-578-8926, . . . . . T
113527| 03/11/2020 S:: ro tomercial tberato soclado 102335869 | calle padre espinosa #33 809-578—8946/ 1 plomerito, 1 goma de destapar bano, 2 tairra Para usar en trabajo del ayuntamiento bano exterios de la institucion RDS 575.00
Centro Comercial Liberato & Asociado., . 809-578-8926/ 0000017274, 0000017935, 0000018771, -~ . L
113528| 03/11/2020 SRL 102335869(calle padre espinosa #33 809-578-8946 0000018755 Para utilizar en diferentes obras del municipio RDS 28,852.50
X = Ayuda de medicina a persona de escasos recursos de Guajaca el senor Dario
113529| 03/11/2020(Farmacia Jaquez 036-0000143-6  |La Mella 809-578-8357 medicina RD 2,340.00
/11/ i Antonio Quezada 036-0009858-0 5
809-571-
113530| 03/11/2020|Stalyn Centro Comercial 132-117972 San Jose de las matas 6244/809-757- RDS 100.00
1753 4 plastificado de carnet Para plastificar los carnet del personal de la institucion
- Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio el senora
113531| 03/11/2020|Farmacia Jaquez 036-0000143-6  |La Mella 809-578-8357 medicina RD 1,800.00
/11/ q Altagracia Maria Martinez Checo 036-0004639-9 3
P | | de la institucion lab do h t |
113532| 03/11/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8  |San Jose de las matas 809-578-8508 3 plato del dia, 2 agua ara.e' pers.ona € 1ainstl u(:|c.)n aborando horas extras en e area RDS 390.00
administrativa y area de seguridad
Centro C ial Liberato & Asociado. 809-578-8926,
113533| 03/11/2020 S:: ro Lomercial Liberato soctado., 102335869|calle padre espinosa #33 809-578—8946/ 1 regleta de electricidad Para uso en el departamento de planeamiento urbano RDS 595.00
P tili | local d idad le salon de |
113534| 04/11/2020|Maria Antonia Rodriguez Rodriguez 036-0022668-6 | Teo Pefia #5 8095716376 |40 buffet, 40 botellas de agua y copa ara utllizar en la mesa local de seguridad y genero en le salon de a RDS  15,800.00
cooperativa San Jose de las mata
i Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio el senora
113535| 04/11/2020|Farmacia Quezada 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 medicina Johanny del Carmen Rodriguez Zapata 036-0028283-8 RDS 600.00
113536| 04/11/2020|F i Q g 1-30-25820-1 30De M 438 809-578-8206 Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio el senora Ana RDS 400.00
armacia Quezada R8s ¢ Marzo /e medicina Mercedes Rodriguez 036-0019589-9 )
809-578- . . . Lo .
Av.Dr. Morillo, San J de 2 100x100 jumbo, 2 funda de pan, 2 lib queso Para la brigada de ornato laborando en le mantenimiento de camino de
113537/ 04/11/2020|Super Colmado Rodriguez N/A v-Dr- Morillo, 5an Jose de las 8419/809-571- HIJU ! pan, 2 b qu 8 m ' RDS 780.00
Matas 6601 blanco, 10 vaso pedregal San Jose de las mata
113538| 04/11/2020|JM Automotriz 036-0004402-2  |Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 1 cubeta over LT SAL Para usar en le greda 670 RDS 1,975.00
113539| 04/11/2020|JM Automotriz 036-0004402-2  |Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 1 cubeta grasa 140 por diferencial y 18 Para usar en los camiones f6, f7 de la institucion RDS 3,286.30
P | ion de los bomb ta ord hizo f de fech.
113540| 04/11/2020(JM Automotriz 036-0004402-2  |Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 1 lavado camion de los bomberos a-raf Uso en e.cam|on e los bomberos (es éor en senizo fuera de fecha RDS 1,770.00
original y la misma fue elaborada personal sin orden)
P laj ta del alcald ta ord hizo f de fecha original
113541| 04/11/2020|JM Automotriz 036-0004402-2  |Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 |7 motul 15v, 40 mega x 2 d1/4, 1 napa ara usar en a Jeepeta defalcalde (esta oraen se hizo fuera de fecha original | p e 3,492.80
y a que la misma fue elaborada personal sin orden)
P | ion de los bomb ta ord lizo f de fech
113542| 04/11/2020(JM Automotriz 036-0004402-2 Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 1 Galon de aceite transmision a'ra' usar en €t camion de OS, OMDEros (es.a.or enserea _IZO uera detecha RDS 560.00
original 5/10/20 y a que la misma fue trasmitida personal sin orden)
X = Ayuda de medicina a persona de escasos recursos de paralimon el senor
113543| 04/11/2020(JM Automotri 036-0004402-2  |Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 medicina RD 2,500.00
/1y ! ” v vanuet fav Wilfredo Osiris Olivo Salce 036-0030099-4 >
Centro C ial Liberato & Asociado. 809-578-8926, P d licion del piso de | idad d j d de baj
113544| 04/11/2020 entro Lomercial Liberato & Asociado., 102335869 calle padre espinosa #33 / 6 funda de cemento ara uso de pulicion del piso de fa comunidad de guajaca de persona de bajo RDS 2,250.00
SRL 809-578-8946 recurso
Ayuda d dici d del icipio |
113545| 04/11/2020|Farmacia Quezada 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 - v E? € me K.:ma a persona _e €5€a50s recursos del municipio fa senora RDS 1,258.00
medicina Angelina Antonia Tavares Rodriguez
809-571- . . - . .
C del t t | tiembre 2020 t d d
113546| 04/11/2020(Stalyn Centro Comercial 132-117972 San Jose de las matas 6244/809-757- |7 copia trimestral julio, septiembre 2020 moupr:?cipZI rimestre julio y septiembre para entrega de regidor RDS 2,590.00
1753
P | | de la institucion lab do h t |
113547| 04/11/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8  |San Jose de las matas 809-578-8508 6 plato del dia, 5 agua ara.e' pers'ona € a instl uc'lon aborando horas extras en le area RDS 800.00
administrativa, area de seguridad y operadore de la pala
Centro C ial Liberato & Asociado., R 809-578-8926, - PP
113548| 04/11/2020 entro Lomercial Lberato soclado 102335869 | calle padre espinosa #33 / 1 bomba de destapador bano Para urtilizar en el bano de la institucion RDS 250.00

SRL

809-578-8946




Proveedor RNC/ cedula Direccion Teléfono Articulo Concepto
113549| 04/11/2020]|Farmacia Quezada 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 medicina Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio RDS 2,000.00
Centro C ial Liberato & Asociado., . 809-578-8926, . . .
113550| 04/11/2020 S;: ro tomercial Liberato & Asoclado 102335869(calle padre espinosa #33 809_578_8946/ 3 botas #40, 1 bota #41, 3 botas #43, 1 botas #44  |Para uso de recoleccion de basura camiones ayuntamiento RDS 5,335.00
113551| 05/11/2020|Ferreteria ochoa 102-00343-2 Ave. Imbert No. 43, santiago 809- 971-8000 |8 Bateria Para utilizar en el inversor de la institucion RDS 72,097.68
113552| 05/11/2020|Gladys Checo 036-004465-9 Inoa 809-909-0021 4 galones de mistolin azul verdoso grande, 2 galones de Para uso y limpieza de la institucion RDS 1,010.00
Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos del
113553| 05/11/2020|Franklin Fernandez Urena 036-0015219-7  [San Jose de las matas 829-293-2258 12 hoja de zing #29, 10 hoja de carton minicipio el senor Joel Antonio Rodriguez Zapata 036-0043359-7 (Esta orden | RDS$ 7,830.00
se hizo fuera de fecha original y a que la misma fue personal sin orden)
Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursdos de
113554| 05/11/2020|Franklin Fernandez Urena 036-0015219-7 |San Jose de las matas 829-293-2258 30 hojas de sing #29 de 6 Loma Prieta la senora Maria Genara Baez Nunez 036-0023742-8 (Esta orden [ RDS 10,200.00
se hizo fuera de fecha original y a que la misma fue personal sin orden)
Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos de los
Mont Abajo el G io Antonio J J 036-0011395-9
113555| 05/11/2020|Franklin Fernandez Urena 036-0015219-7 |San Jose de las matas 829-293-2258 40 funda de cemento ontones aj? €l senor fregorio ,n40mo aquez aq}]ez ) RDS 15,200.00
(Esta orden se hizo fuera de fecha original y a que la misma fue personal sin
orden)
Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos del
icipio el Wandy de J Zapata T 402-4189666-7 (Est:
113556| 05/11/2020Franklin Fernandez Urena 036-0015219-7  [San Jose de las matas 829-293-2258 200 block municipio ? Joven fandy de ?SHS apata Orres- ( S @ RDS 8,000.00
orden se hizo fuera de fecha original y a que la misma fue personal sin
orden)
Av.Dr. Morillo, San Jose de las 809-578-
113557| 05/11/2020|Super Colmado Rodriguez N/A Me;tas. ’ 8419/809-571- |4 faldo de agua Dasani Para uso del alcalde y la institucion RDS 660.00
6601
Av.Dr. Morillo, San Jose de las 809-578- 2 LIT 100X00, 2 lib de salami, 2 funda de pan, 10 Para la brigada de ornato trabajando en le mantenimiento de camino en
113558| 05/11/2020| Super Colmado Rodriguez N/A -or. ' 8419/809-571- ' ' pan, & ) RDS 520.00
Matas 6601 vasos pedregal San Jose de las mata
113559| 05/11/2020|Farmacia Quezada 1-30-25820-1 |30 De Marzo #38 809-578-8206 |1 espival ER Ayuda de medicina a persona de escasos recursos de Corozo la senora Maria | 2,008.00
P Altagracia Azcona de Garcia 036-0016674-2 para el nino Anderson A
113560| 05/11/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8  |San Jose de las matas 809-578-8508 |2 plato del dia, 1 agua Para el personal de la institucion laborando horas extras en le area
P '~ 38 administrativa, area de seguridad y operadore de la pala RDS 260.00
113561| 05/11/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 1 servicio pechurida con frito Ecargado soporte sistema SIAFIM RDS 125.00
. Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio la senora
113562| 05/11/2020|Farmacia Quezada 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 . RD 2,622.00
/11/ Q medicina Ramona del Carmen Hernandez de Tavarez 036-0092963-3 5
113563| 05/11/2020|Farmacia Quezada 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 medicina Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio el senor Felix Ram{ RDS$ 400.00
113564 05/11/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8  [San Jose de las matas 809-578-8508 3 plato del dia, 3 agua Para el operador y ayudante de la pala laborando horas extras RDS 405.00
1y de 3 pulgada, 4 sepillo inodoro, 1 regula de 3
Igada, 6 de bateria de 1 pie, 2 d ” ) . .
113565| 05/11/2020(Centro Ferretero LL 131084402 (Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 pu ga- @ yompe N ‘a eria de - pie, ~yompe de Para utilizar en la plomeria y mantenimiento del inversor de la institucion RDS 5,324.14
bateria de 3 pie, 1 cepillo de alambre, 2 candado
mediano
Av.Dr. Morillo, San Jose de las 809-578- 2 funda de pan, 2 biligue de refresco, 2 lib de queso
113566| 06/11/2020|Super Colmado Rodriguez N/A o ’ 8419/809-571- T e ’ Para la brigada de ornato trabajando en la carretera Sajoma Pedregal RDS 605.00
Matas 6601 blanco, 1 malta india
Farmacia Anny Morillo(Ana Ramona . . Ayuda de medicina de escasos recursos del municipio el senor Francisco
113567 06/11/2020 X 5-02-57111-7 Calle Duarte No 59, Sajoma 809-578-8259 medicina . . RD 2,065.00
/11/ Azcona de Morillo) ! Antonio Urena Rodriguez 036-0000659-1 5
. Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio la senora
113568| 06/11/2020(F ia ) 036-0000143-6 La Mell 809-578-8357 medicina RD 2,988.00
/11/ armacta faquez avieta ! Rebeca de los Angeles Urena 036-0041676-6 s !
P | | de la institucion lab do h t |
113569| 06/11/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8 [San Jose de las matas 809-578-8508 2 plato del dia, 1 agua ara.e' pers'ona € a instl uc'lon aborando horas extras en le area
administrativa, area de seguridad RDS 260.00




Proveedor RNC/ cedula Direccion Teléfono Articulo Concepto

113570| 06/11/2020]Restaurant Don Luis 036-0001919-8  |San Jose de las matas 809-578-8508 2 plato del dia, 2 agua Para el operador y ayudante de la pala laborando horas extras RDS 270.00

113571] 10/11/2020|Luis Ruben Cerda Vasquez 036-0045828-9  [San Jose de las matas 1 Saxofon Yamaha 23, 1 Flauta Travieza Para utilizar en la banda mucical municipal RDS 27,000.00

113572| 10/11/2020|Repuesto Hermanos Checo 130341028|Av.Dr. Morrillo, frente al play 809-578-8958 1 jgo de banda Para uso del motor Gacela 125 de planeamiento urbano RDS 350.00
Para uso del greda coma los camiones f5, f6, y los camiones Izusos, f7, f4

113573| 10/11/2020{YM Automotriz 036-00044022 | Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 |1 lavado y mantenimiento de greda, 6 filtro ymit;’ubishi 8 zuylos camiones s, 1o, y lones zusos, 14,1 pps 18,390.30

113574| 10/11/2020|JYM Automotriz 036-0004402-2  |Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 1 lavado y mantenimiento Para uso de la camioneta tacoma verde RDS 1,250.80
1 reparacion y areglo de saxofon tenor, reparacion
y areglo trompeta

113575| 10/11/2020|Bernardo Antonio Toribio Luna 031-0078955-5  |Santiago 829-779-8971 Para utilizar en la banda de musica municipal RDS 4,500.00

Para el personal de la institucion laborando horas extras en le area
113576| 10/11/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8  |San Jose de las matas 809-578-8508 2 plato del dia, 1 agua . p R R RDS 260.00
administrativa, area de seguridad

Marcos Antonio Marte (Repuestos

113577| 10/11/2020 Pedregal) 036-0022249-5 |Cruce de Pedregal 809-386-5790 1 Barrica de aceite hidraulico Para utilizar en los equipos y camiones de la institucion RDS 21,420.00

113578| 11/11/2020|Ferreteria Bisono 102-62721-5 General Félix Zarzuela 809-571-6822 1 rollo de hilo para desbrosadora Para uso en la desbrosadora para trabajo de mantenimiento de camino RDS 4,350.00

113579|Nula Nula Nula Nula Nula Nula Nula Nula

113580| 11/11/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 3 Plato del del dia Para uso del consejo de regidores RDS 375.00

113581| 11/11/2020(Jose S. Pimentel 047-0174962-6  |Av. Pedro A. Rivera, La Vega 809-601-6190 1 deslizador Para uso del greda camazu RDS 63,720.00
809-571-

113582| 11/11/2020(Stalyn Centro Comercial 132-117972 San Jose de las matas 6244/809-757-  |500 mascarilla quirurgica Para uso del personal de la institucion RDS 4,700.00
1753

Para el personal de la institucion laborando horas extras en le area
113583| 11/11/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 2 plato del dia, 1 agua . P R R RDS 260.00
administrativa, area de seguridad

2 goma de motor una delantera y una tracera, 1

113584| 11/11/2020|Repuesto Caribe 036-0025141-1  |Gregorio Luperon #2 809-578-8153 bocina Para el motor gacela del departamento Urbano RDS 6,730.40
Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio el senor
113585| 11/11/2020(F i d 1-30-25820-1 30De M #38 809-578-8206 1 Keppra 100m RD 6,060.00
1/ armacia Quezada ¢ Varzo PP g Eddy Zacaria Urena Quezada 036-0018365 s !
Para la delimitacion de los terrenos #68 y 69 propiedad del ayuntamiento
Centro Ci ial Liberato & Asociado. 809-578-8926, 3 rollo de alambre de pua, 5 lib de grapa para bicado en la urbanizacion de paralimon proximo a la carretera principal de
113586/ 12/11/2020| Centre comercial Liberato & Asociado., 102335869| calle padre espinosa #33 / pua, 5Tib de grapa p ublca urbanizacl paralimon proximo afa princip RDS 5,060.00
SRL 809-578-8946 alambre puas Propiedad de Rolando Rafael Rodriguez en la designacion Catastral
#219471848754 matricula 0200184991
113587| 12/11/2020|Ferreteria Bisono 102-62721-5 General Félix Zarzuela 809-571-6822 1 Bolanta de desbrozadora Husban Para reparacion de la desbrozadora utilizado en el manteniemiento por la RDS 1,550.00
X Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos de
113588| 12/11/2020(Centro Ferretero LL 131084402 (Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 5 funda de cemento RD 1,800.45
11/ Merquino la senora Aida Luz Cabrera Rodriguez 036-0011856-0 3
113589| 12/11/2020|Centro Ferretero LL 131084402 |Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 17 funda de cemento Para reparacion de acera en le centro del pueblo RDS 6,121.00
113590/ 12/11/2020(|Nula Nula Nula Nula Nula Nula Nula
X = Ayuda de medicina a persona de escasos recursos de Yerba Buena el senor
113591| 12/11/2020|F d 1-30-25820-1 30De M #38 809-578-8206 d RD 1,941.00
11/ armacia Quezada ¢ Marzo medicina Roberto Pablo Gutierrez 036-0038411-3 3
P | | de la institucion lab do h t |
113592| 12/11/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8  |San Jose de las matas 809-578-8508 2 plato del dia, 1 agua ara.e' pers'ona € a instl uc'lon aborando horas extras en le area RDS 260.00
administrativa, area de seguridad
Ayuda d dici d del icipio el
113593| 12/11/2020|Farmacia Jaquez 036-0000143-6 |La Mella 809-578-8357  |medicina yuda de medicina a persona de €scasos recursos del municiplo efsenor RDS 1,404.00

Francisco Urbano Rodriguez Gutierrez 036-0001737-4
113594| 12/11/2020{JYM Automotriz 036-0004402-2  |Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 1 Lavado de motor Para uso de un motor de planeamiento Urbano RDS 177.00
Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio el senor
Jose Santana Torrez 048-0055220-2

Para el personal de la institucion laborando horas extras en le area
administrativa, area de seguridad

113597|Nula Nula Nula Nula Nula Nula Nula Nula
Para utilizar en la medicion de temperatura de los visitantes y empleados del
ayuntamiento

13595 13/11/2020|Farmacia Quezada 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 medicina RDS 2,147.00

113596| 13/11/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8  |San Jose de las matas 809-578-8508 2 plato del dia, 1 agua RDS 510.00

113598| 16/11/2020|Centro Ferretero LL 131084402 |Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 1 termometro digital y 1 pila duracell RDS 2,500.00




Proveedor

RNC/ cedula

Direccion

Av.Dr. Morillo, San Jose de las

Teléfono
809-578-

Articulo

Concepto

113599| 16/11/2020|Super Colmado Rodriguez N/A Matas 8419/809-571- 12 gatorade y 2 faldos de agua Para uso del alcalde y la institucion RDS 930.00
6601
' 2 cancamo, 2 tarugo de plomo,4 pie de cadena,1 . ) T
113600| 16/11/2020(Centro Ferretero LL 131084402 |Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 ) Para uso de proteccion de las baterias del unversor de la institucion RDS 526.86
manubio de puerta y 2 angella de cadema
- - > - ) 0
113601 16/11/2020/Jose S. Pimentel 047-0174962-6 | Av. Pedro A. Rivera, La Vega 809-601-6190 f;::lal:se cireulo,2 esquinero,2 cuchillas,38 tuercay 38 |, -\ o del gredar komatsu RDS  240,610.00
Centro C ial Liberato & Asociado., . 809-578-8926, 2 faldo de funda 55g,12 pares de guantes y 1 caja . .
113602| 16/11/2020 entro Lomercial Lberato soclado 102335869 | calle padre espinosa #33 / X s g ¥ ! Para uso de recogida de basura ornato ayuntamiento RDS 5,037.00
SRL 809-578-8946 de lima
Centro Comercial Liberato & Asociado., . 809-578-8926/ i Para el personal de la institucion laborando horas extras en le area
11 16/11/202 102335869 |call d #33 2 plat | 1 RD 260.
3603| 16/11/2020 SRL calle padre espinosa 809-578-8946 platos del dia y 1 agua administrativa, area de seguridad S 60.00
113604| 16/11/2020|Tienda Tejada 031-0143288-4  |C/san Jose #9 809-578-8269 4 galones de alcohol y 3 atomizadores Para uso de la prevension del covid-19 en la institucion RDS 4,300.00
1 ab foliar liquido, 2 lib ab triple 15, 1 " . -
113605| 17/11/2020|Agroveterinaria San Jose 131-07653-1 Av.Dr. Morrillo #3 809-571-6290 abono foflarfiquido, 2 fib abono tripie Para utilizara en la jardineria municipal RDS 127.00
bomba de mano
113606| 17/11/2020|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 1 Tijera de apodar Para utilizar en le mantenimiento de la jardineria del palacio municipal RDS 772.75
Ayuda d dici d del icipio |
113607| 17/11/2020|Farmacia Jaquez 036-0000143-6  |La Mella 809-578-8357 medicina yuda de mecicina a persona de escasos recursos del municipio fa senora RDS 1,000.00
Yenia Brito 036-0036696-1
P | | de la institucion lab do h t |
113608| 17/11/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8  |San Jose de las matas 809-578-8508 2 plato del dia, 1 agua ara‘e- persF)na ©1a instl ucFon aborando horas extras en e area RDS 260.00
administrativa, area de seguridad
113609| 18/11/2020|Centro Ferretero LL 131084402 |Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 3 bombillo led, 1 pape 3m Para uso de la iluminacion de la canada del caimito RDS 3,392.92
113610|Nula Nula Nula Nula Nula Nula Nula Nula
X = Ayuda de medicina a persona de escasos recursos de los montones abajo la
113611| 18/11/2020(Farmacia Jaque 036-0000143-6 |La Mella 809-578-8357 medicina RD 2,100.00
/11/ 8 aquez senora Alejandrina del Carmen Rodriguez 036-0011339-7 3
P | | de la institucion lab do h t |
113612| 18/11/2020Restaurant Don Luis 036-0001919-8  [San Jose de las matas 809-578-8508 4 plato del dia, 1 agua araAe- pers?na e ”;15 tucion faborando horas extras en el area RDS 510.00
administracion y seguridad
Centro C ial Liberato & Asociado., . 809-578-8926, . A .
113613| 19/11/2020 S;: ro tomercial Liberato & Asoclado 102335869(calle padre espinosa #33 809_578_8946/ 5 escoba Kika Para usar en la limpieza de la avenida del pueblo, ornato RDS 900.00
P | | de la institucion lab do h t |
113614| 19/11/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8  |San Jose de las matas 809-578-8508 2 plato del dia, 1 agua ara'e' persF)na € a instl uc'lon aborando horas extras en le area RDS 270.00
administrativa, area de seguridad
Ayuda d dici d de DonJ lal
113615| 19/11/2020|Farmacia Quezada 1-30-25820-1 |30 De Marzo #38 809-578-8206  |Medicina yuda de mecicina a persona de €scasos recursos de Uon Juan1a fa senora | ppyg 1,200.00
Clorinda de Jesus Baez 036-0027237-5
Para utilizzar en la gabeta de recepcion y en la puerta de entrada al
113616| 20/11/2020|Centro Ferretero LL 131084402 |Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 1 candado, 3 pies de cadena, 1 cerradura vertedero & P ¥ P RDS 790.07
. . Para el personal de la institucion laborando horas extras en le area
113617| 20/11/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8  |San Jose de las matas 809-578-8508 2 plato del dia, 1 agua . R R RDS 260.00
administrativa, area de seguridad
113618| 23/11/2020|Repuesto Hermanos Checo 130341028 |Av.Dr. Morrillo, frente al play 809-578-8958 1 cadena, 1 motul, 1 filtro, 1 jgo banda Para uso del motor prestado por la institucion para planeamiento urbano RDS 2,240.00
P | | de la institucion lab do h t | d
113619| 23/11/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8  |San Jose de las matas 809-578-8508 2 plato del dia, 1 agua ara (.e persona X (-_" 2 |n.s tucion faborando noras extras en le area de RDS 270.00
seguridad y administracion
X = Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio el senor
113620| 23/11/2020(Farmacia Quezada 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 medicina RD 1,860.00
/1 2 Quez i Danilo Antonio Rodriguez 036-0002188-9 >
113621| 23/11/2020|Agua cascada 1-0200943-2 Las América 809-576-2713 7 botellones de agua Para uso de la institucion RDS 175.00
809-571-
24/11/2020|Stalyn Centro Comercial 132-117972 San Jose de las matas 6244/809-757- |4 papel bond blanco, 1 marcador azul Para utilizar en la azamblea de presupuesto participativo RDS 45.00
113622 1753
1 picadera para 35 persona, café, agua . . i )
113623 24/11/2020|Nirla Espinal (Restauran Vista del Arroyo San Jose de las matas 809-876-2459 depcoracionp P guay Para utilizar en la actividad de restructuracion consejo de desarrollo RDS 4,850.00
113624|Nula Nula Nula Nula Nula Nula Nula Nula




Fecha

Proveedor

Julio Rafael Olivo Rodriguez (Plantas de

Direccion

Teléfono
809-574-

Articulo

Concepto

113625 as M 036-0021760-2  |San Jose de las matas 4325/809-772- Para remozamiento de la avenida la Mansion (Esta orden sev realizo fuera
24/11/2020|'3 Montanas) 3031 16 pinos araucaria de la fecha original 12/11/20) RDS  20,000.00
113626| 24/11/2020 |Restaurant Don Luis 036-0001919-8  [San Jose de las matas 809-578-8508 1 sandwich de pollo con papa, 1 jugo de limon Para los acesores municipal RDS 300.00
P | | de la institucion lab do h t | d
113627 Restaurant Don Luis 036-0001919-8  |San Jose de las matas 809-578-8508 2 plato del dia, 1 agua ara ? persona X (? a |n§ ftucion faborando horas extras en le area de RDS$ 270.00
24/11/2020 seguridad y administracion
113628|Nula Nula Nula Nula Nula Nula Nula Nula
X = Ayuda de medicina a persona de escasos del municipio la joven Korayma
113629 Farmacia Quezada 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 Medicina RD 4,000.00
24/11/2020 Yisel Vargas Gomez 402-2224241-0 3
P | | de la institucion lab do h t | d
113630 Restaurant Don Luis 036-0001919-8  [San Jose de las matas 809-578-8508 2 plato del dia, 1 agua ara ? persona . ‘_2 @ |n‘s tucion faborando horas extras en le area de RDS 270.00
25/11/2020 seguridad y administracion
809-578-
Av.Dr. Morillo, San Jose de | 4 faldo de agua, 1 funda de menta bianchi, 1 funda " .
113631 Super Colmado Rodriguez N/A Mvatars orttio, >an Jose de fas 8419/809-571- d it 5 idad Para utilizar en la institucion y el despacho del alcalde RDS 885.00
25/11/2020 6601 e gomitas de navida
Randy Javier Pi tel Rodri (Tall 1 reparacion de motores y mantenimiento en
113632 dzanc:r‘:;:ar R!:Z:)e odriguez LIaer | 102-2303019-4  |san Jose de las matas 829-372-2755 general, 1 reparacion y mantenimiento de Para uso de mantenimiento de motores y motocierra de la institucion RDS 8,500.00
25/11/2020 motochapiadora
= Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio la senora
113633 F i d 1-30-25820-1 30De M #38 809-578-8206 Medicina RD 765.00
26/11/2020| FArmacia Quezada ¢ Varzo " Maria Natividad Polanco Santana 036-00266961-1 5
P | | de la institucion lab do h t | d
113634 Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 2 plato del dia, 1 agua ara ? persona : e' a |n.s ftucion faborando horas extras en le area de RDS 270.00
26/11/2020 seguridad y administracion
. Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio la senora
113635 Farmacia Quezada 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 Medicina . RD 1,870.00
26/11/2020 Luz Estela Rodriguez Checo 036-0005032-6 5
) 1goma (esta orden se realizo fuera de fecha . e
113636 Kelvin Import S .R. L 1-3026391-4 Av. Estrella sadhala #29 809-295-1111 i Para uso del camion f7 de la institucion RDS 9,000.00
porque hubo un cambio de proveedor) 24/11/20
26/11/2020
1 cortina vertical de 130m de ancho y 1cortina Para uso del departamento de planeamiento Urbano y el departamento de
113637 Ferreteria ochoa 102003432 |Ave. Imbert No. 43, santiago 809- 971-8000 rtina vert y lcort u P P : yeldep RDS  10,213.63
26/11/2020 vertical de 135 de ancho y 1.70 de largo catastro
1 poste de iluminaci | icipal, 1
113638 26/11/2020 Johnny Francisco Diaz Vargas 036-0043931-3  [Santiago 809-256-6297 pup::tsdsbllzmlnauon para €l parque municipa Para la iluminacion del parque y la puerta para la entrada del vertedero RDS 12,500.00
113639|Nula Nula Nula Nula Nula Nula Nula Nula
113640| 27/11/2020|JYM Automotriz 036-0004402-2  |Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 2 Tubo super max1100 R22 Para uso del camion RDS 4,366.00
113641| 27/11/2020|Agroveterinaria San Jose 131-07653-1 Av.Dr. Morrillo #3 809-571-6290 1 litro de rayo Para uso del mantenimiento del cementerio del caimito RDS 320.00
P | | de la institucion lab do h t | d
113642 Restaurant Don Luis 036-0001919-8  |San Jose de las matas 809-578-8508 2 plato del dia, 1 agua ara ? persona R 6,3 a m,s ftucion faborando horas extras en le area de RDS 260.00
27/11/2020 seguridad y administracion
. ) ayuda de una goma de motor a persona de scasos recursos del municipio la
113643 Repuesto Caribe 036-0025141-1  |Gregorio Luperon #2 809-578-8153 1 goma de motor . . RD 1,620.00
27/11/2020|" " goriotup 8 senora Brigida Claribel Peralta 036-0001358-9 ?
i 1 Retened llo delantero, 1 filtro d il fi
113644 Repuesto y accesorios matos 22-30142226-1 | C2rretera Joaquin balaguer, 849-628-5069 etenedora ceflo aelantero, 2 TILro A€ gasolic b2 ra uso del camion f7 de la institucion RDS$ 3,835.00
navarretre-santiago 849-628-5069 120
30/11/2020
Para uso del personal de la institucion, esta orden se hizo fuera de fecha
A d 1-0200943-2 Las Améri 809-576-2713 A
113645 30/11/2020 gua cascada as América 24 botellones de agua original 19/9/20 RDS 600.00
Para uso del personal de la institucion, esta orden se hizo fuera de fecha
113646| 30/11/2020|Agua cascada 1-0200943-2 Las América 809-576-2713 26 botellones de agua L P RDS 650.00
original 5/11/20
P del | de la institucion, esta ord hizo f de fech
113647| 30/11/2020|Agua cascada 1-0200943-2 Las América 809-576-2713 26 botellones de agua ara uso del personal de 1a nstitucion, esta orden se hizo fuera de fecha RDS 650.00

original 17/06/20




Fecha

Proveedor

Direccion

Teléfono

Articulo

Av.Dr. Morillo, San Jose de las

809-578-

8 pag.de vaso 7, 3 faldo de funda 72, 2 royos de
servilleta scott, 6 ambientadores morados, 1 tarro
de jabon grande, 6 piedras de bano, 1 faldo de

Concepto

113648| 30/11/2020(S Colmado Rodri N/A 8419/809-571- Para uso de la institucion en la limpieza RD 9,180.00
/11/ uper Lolmado Rodriguez / Matas 6601/ papel de bano scott, 4 pares de guante amarillo, 2 plez 3
galones de cloro grande, 2 galones fabuloso rosado,
2 galones fabuloso morado, 2 pilas triple A duracel
Av.Dr. Morillo, San Jose de las 809-578- 30 lib. Azucar blanca, 5 lib azucar crema, 2 potes
113649| 30/11/2020|Super Colmado Rodriguez N/A T ! 8419/809-571- ’ L 2P Para uso de los empleados y visitantes a la institucion RDS 2,280.00
Matas 6601 nuesmoscada molida, 5 cremora
. . Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio el senor
113650| 30/11/2020|Farmacia Jaquez 036-0000143-6  [La Mella 809-578-8357 Medicina RD 2,224.00
/1 a Mariano de Jesus Garcia Torrez 036-0002075 5
809-571- Para utilizar en la entrega de empleados y persona de escasos recursos del
30/11/2020|Stalyn Centro Comercial 132-117972 San Jose de las matas 6244/809-757- 375 impresion de bono . i g P yp RDS 3,840.00
113651 1753 municipio en navidad
Para el personal de la institucion laborando horas extras en le area de
113652| 30/11/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8  |San Jose de las matas 809-578-8508 3 plato del dia, 2 agua K P . : X ftud X RDS 395.00
seguridad y administracion
R i . Para uso del toyota camry (Orden realizada fuera de fecha original
113653| 30/11/2020|Camilo Pena (Centro Automotriz) 031-0311034-6  |San Jose de las matas 829-278-5780 Reparacion parte tracera 27/08/20) RDS 13,000.00
TOTAL DE COMPRA DEL MES NOVIEMBRE RD$  851,473.81

Q jmﬂj ,.zfz;u?,:/

Encargada de compras y contrataciones




